
 
Dz.01.0021.1.12.2022 

 

UCHWAŁA NR LV/519/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie uspokojenia ruchu na ul. Krzywej 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie montaż dwóch progów zwalniających na ulicy Krzywej na wysokości 

budynków 5 i 11 w Krakowie.  

 

 

 § 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu po konsultacji z Komisariatem Policji I 

w Krakowie. Progi zwalniające mają na celu uspokojenie ruchu na tej ulicy i zmniejszenie poziomu 

hałasu, zwłaszcza w nocy. Opinia pozytywna oparta jest o konsultacje z mieszkańcami tej ulicy. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


